№ 181

Департамент образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа
государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ненецкого автономного округа
«Нарьян-Марский социально-гуманитарный колледж имени И.П. Выучейского»

ПРИКАЗ

08.11.2021 г. Нарьян-Мар

«О проведении демонстрационного экзамена
по стандартам WorldSkills Russia по ДПП -ППК
«Репетиторство (с учетом стандарта Ворлдскиллс

По компетенции «Преподавание в младших классах»)»

В связи с окончанием курсов по дополнительной профессиональной
программе - программе повышения квалификации «Репетиторство (с учетом
стандарта Ворлдскиллс по компетенции «Преподавание в младших классах»)»
и прохождением итоговой аттестации в форме демонстрационного экзамена
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести демонстрационный экзамен по стандартам WorldSkills Russia
по дополнительной профессиональной программе - программе повышения
квалификации «Репетиторство (с учетом стандарта Ворлдскиллс по компетенции
«Преподавание в младших классах»)» 15.11.2021 г.

2. Назначить главным экспертом для проведения демонстрационного
экзамена по стандартам WorldSkills Russia Протопопову Е.В., преподавателя ГБПОУ
НАО «Нарьян-Марский социально-гуманитарный колледж имени И.П.
Выучейского».

3. Утвердить состав экспертной группы для проведения демонстрационного
экзамена по стандартам WorldSkills Russia в следующем составе:

• Жуковская Н.Ф., преподаватель ГБПОУ НАО «Нарьян-Марский
социально-гуманитарный колледж имени И.П. Выучейского»;

• Даньшина Д.В., заместитель директора по учебной работе ГБОУ НАО
«СШ п. Искателей»;

• Шибаева О.П., учитель начальных классов ГБОУ НАО «СШ № 3»

3. Утвердить шкалу оценки качества освоения программы в соответствии с
дополнительной профессиональной программой - программой повышения
квалификации «Репетиторство (с учетом стандарта Ворлдскиллс по компетенции
«Преподавание в младших классах»)».

4. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Директор Г.А. Назарова